МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЮНГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ СПИРИДОНА МИХАЙЛОВИЧА МИХАЙЛОВА»

МОРГАУШСКОГО  РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № 99/1 о/д

с. Юнга                                                                                                              02.09.2020

О создании комиссии по организации льготного питания обучающихся.

В соответствии В целях исполнения Федерального закона №273-ФЗ от 29.12 2012 г.

«Об образовании в Российской Федерации», укрепления здоровья детей и подростков,

обеспечения социальной поддержки обучающимся ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по определению списочного состава обучающихся на

получение льготного питания (далее-комиссия по льготному питанию) в следующем

составе:

- Любимов Г.Ю. – директор-председатель комиссии;

- Федорова Е.В. – заместитель директора по ВР -заместитель председателя комиссии;

- Сытина М.Н. – социальный педагог - секретарь;

- Огадярова М.П. – учитель начальных классов;

 - Маряшкина Н.А. – представитель родительской общественности (по

согласованию)

- Ванюшкина Е.М. – медсестра школы (по согласованию);

 2. Провести первое заседание комиссии в 2020-2021 учебном году не позднее 05

сентября 2020 года.

3. Заместителю директора по ВР Федоровой Е.В.  представить на утверждение

список обучающихся и проект приказа на получение льготного питания в срок до

06.09.2020г. Обеспечить льготным питанием обучающихся с 02.09.2020 г.

4. Заседание Комиссии по льготному питанию проводить по мере предоставления

заявления от родителей (законных представителей) обучающихся.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Юнгинская СОШ им.С.М. Михайлова»

Моргаушского района Чувашской Республики                                                  Г.Ю. Любимов

С приказом ознакомлены:

		2021-10-22T13:57:44+0300
	МБОУ "ЮНГИНСКАЯ СОШ ИМ. С. М. МИХАЙЛОВА" МОРГАУШСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ